и XXXI, 11, 862—873; *Анкета о јужном или источном наречју у српско-хрватској књижевности*, »Српски књижевни гласник«, Београд, 1914, XXXII, 2—7, 114—125, 217—228, 285—293, 375—389, 438—447, 526—528.

⁶ П. Слијепчевић: *Стил, дијалекат, интерпункција*, »Српска омладина«, год. I, бр. 1, Сарајево, 1. (14.) септембра 1912, 9.

себно за »рјешавање језичног питања за Србе, Хрвате и Словенце већ прије оснивања југославенске државе која је била на помолу«. ⁷ Између осталих, слједећа се питања односе на језичку проблематику и траже се одговори на њих цијеле југословенске јавности: 1) Да ли је подручје словеначког језика довољно велико да се могу успјешно развијати све гране књижевности и науке?